
Zarządzenie Nr 144/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 05 lipca 2019  

 
 

w sprawie powołania Komisji ds. brakowania kopii protokołów głosowania w obwodzie z 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

11 października 2018 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1995) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję ds. brakowania kopii protokołów głosowania w obwodzie z wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Agnieszka Majka – Kierownik Wydziału Organizacyjnego, 

 

2. Członek – Agnieszka Kowalska – Kierownik  Referatu Obsługi Przedsiębiorców, 

 

3. Członek – Katarzyna Olszewska – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 

 

 

§ 2. 

 

Komisja w wyżej wymienionym składzie dokona brakowania kopii protokołów głosowania w 

obwodzie z wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

      

Prezydent Miasta Ciechanów 

                 /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 


